
- 1 -

令和４年10月22日

保護者各位

名護市立東江幼稚園・小学校
園 長・校 長 上間 久

（公印省略）

運動会前日準備作業中止及び
運動会当日のお知らせ

時下，保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また，
日頃より本校教育活動へのご理解とご支援を賜り，心より感謝申し上げます。
さて，本日予定していました運動会前日準備作業は天候不良のため，「中止」に致しま

す。
尚，運動会準備は下記の通り，明朝Am7:45より行います。急な変更となり恐縮ではあ

りますが，保護者の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１ 準備の時間帯
10月23日〔日〕 Ａｍ7:45～8:45
※準備作業に参加する保護者の駐車場は，「裏門砂利駐車場民家側」に用意致しま
す。

２ 集合場所
多目的室前ピロティー

３ 作業内容
(1)テント張り (2)オリジナル旗の設置 (3)カラーコーンの設置
※オリジナル旗の設置は，高所での作業となりますので，作業可能な保護者の皆様
のご協力をお願い致します。

4 当日の駐車場について
◯雨天の場合は，東江中学校職員室前及び体育館前が駐車スペースとなります。(※
東江中運動場は私用できません)また，オリオンビール工場横の職員駐車場を保護
者用駐車場と致します。

◯幼稚園横一般駐車場は使用できません。(来賓及び7:45作業準備保護者用)

５ 当日の雨天時の対応について
◯実施若しくは延期が決定した場合は，運動会当日AM７ ： １５に学校HP・メーリ
ングサービスでお知らせ致します。

◯多少の雨の場合は実施致します 。尚 ，運動会途中で天候が崩れた場合
は，体育館に移動しての実施もありますのでご了承下さい。

本件についての問い合わせ先
－名護市立東江幼稚園・小学校－
【副園長・教頭 新城雄二郎】
TEL 52-2860 FAX 52-2078

mail:agarie-s@school.city.nago.okinawa.jp



- 2 -


